令和５年４月１３日

川登中学校ＰＴＡ会員 様

武雄市立川登中学校

ＰＴＡ会長 大角 幸樹

 校   長 武富 幸就

令和５年度 授業参観、ＰＴＡ総会、学年ＰＴＡのご案内

万緑の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

つきましては、授業参観、川登中学校ＰＴＡ総会、学年ＰＴＡを下記の通り開催します。

お忙しいと思いますが、是非ご出席くださいますようお願いいたします。

特に、学年部会では１年間の重要な事柄についてご連絡やお願い等がございますので、

万障お繰り合わせの上、ご出席の程よろしくお願いいたします。

記

１ 日  時   ４月２７日（木）      １５：００～１７：５０

２ 日  程

（１）授業参観  14：55～15：45

教科

場所

1年 1組 1年 2・4組 ２年１組 ３年１組 ３年３組

社会

１年１組

教室

自立

1年２組

教室

学活

２年１組

教室

学活

３年１組

教室

自立

３年３組

教室

（２）ＰＴＡ総会  16：00 ～ 16：50         場所 ：体育館

（３）学年ＰＴＡ  17：00 ～ 17：50         場所 ：各学年教室

※スリッパは、各自ご持参ください。

                切り取り

川登中学校ＰＴＡ総会出欠表

出席します     欠席します

 (  )年（  ）組
       保護者名（        ）生徒名（   ）

※ ４月 21日(金)までに学級担任へ提出ください。

※このご案内は学校 HP にもアップしています。月行事、週行事（時間割）なども

学校 HP でご覧になれます。

URL：https://www.education.saga.jp/hp/kawanobori-j/  川登中 HP QR コード